[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 августа 2021 года
	                                                                 № 686

О внесении изменения в приложение к постановлению

 администрации Белоярского района от 24 мая 2011 года № 758
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Перечень социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от                     24 мая 2011 года № 758 «Об утверждении Перечня социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Белоярского района» изменение, дополнив его позицией 42 следующего содержания:

«

	42.
	18
	выпуск периодических печатных изданий и книжной продукции, связанной с образованием, наукой и культурой, включенных в утвержденный Правительством Российской Федерации перечень видов периодических печатных изданий и книжной продукции, связанной с образованием, наукой и культурой, облагаемых при их реализации налогом на добавленную стоимость по ставке десять процентов

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует до 31 декабря 2022  года включительно.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                              А.В.Ойнец